
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ  «НАША РОДИНА»  

В И К О Н А В Ч А    Р А Д А    Р О Д У 

 

Закарпатська область, Рахівський район, смт. Ясіня, вул. Визволення 81, nasharodynka@gmail.com 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 2 

від «10» листопада 2013 року 
 

 Відповідно до пунктів Статуту та Положення про Виконавчу Раду (ГО) «Наша Родина», а також 

керуючись Порядком організації членства в громадській організації, Виконавча Рада, вирішила: 

1. Розглянути Заяви та інші, наявні документи, щодо вступу до ГО «Наша Родина», які надійшли 

від членів Роду та зареєстровані в Журналі реєстрації членів ГО «Наша Родина».  

2. Надати статус Заявам, щодо вступу до ГО «Наша Родина», від тих членів Роду, які 23 квітня 

2013 року брали участь в установчих зборах ГО «Наша Родина» та підписали Реєстр осіб (які брали 

участь в установчих зборах ГО «Наша Родина») а також Відомості про Засновників ГО «Наша Родина».  

3. Прийняти у дійсні члени ГО «Наша Родина», наступних членів Роду, з врученням їм (по 

бажанню) Посвідчення (членського квитка) за переліком: 
 

№ 

п/п 

Прізвище ім’я та по-

батькові і дівоче 

прізвище (для заміжніх) 

Адреса проживання 

/ реєстрації / 

перебування 

Робота із Заявою 
Статус 

члена 

ГО 

Дата / 

термін 

статусу 

Примітка Дата 

подачі 

Дата 

реєстр. 

Дата 

рішення 

1. Ключівський  
Юрій Васильович 

Україна, м. Ужгород, 
вул. Старицького 25/2 

23.04. 
2013 р. 

20.08. 
2013 р. 

10.11. 
2013 р. 

ДЧ* 10.11. 
2013 р. 

Статус 
члена ГО, 

отримано 

на 

підставі 

Реєстру 

осіб, які 

брали 

участь в 

установ. 

зборах ГО 

«Наша 
Родина», 

23.04.2013 

2. Дячук  

Василь Васильович (син) 

Україна, м. Мукачево, 

вул. Млинська 1 

23.04. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

3. Ковач (Федорняк)  

Наталія Олексіївна 

Україна, м. Ужгород, 

вул. Гагаріна 323 

23.04. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

4. Пехньо  

Cвітлана Петрівна 

Україна, м. Ужгород, 

вул. Лермонтова 5а/3 

23.04. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

5. Приймак  

Галина Василівна 

Україна, смт Ясіня, 

вул. Визволення 107 

23.04. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

6. Туцканюк  

Олександр Юрійович 

Україна, м. Ужгород, 

пров. Шевченка 15/6 

23.04. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

7. Флоря  

Еліна Олександрівна  

Естонська Респ-ка, м. 

Тарту, вул. Раху, 9А/30  

23.04. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

8. Дячук  

Василь Васильович 

Україна, м. Мукачево, 

вул. Млинська 1 

10.07. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

 

9. Дячук (Півторак)  

Наталія Іванівна 

Україна, м. Мукачево, 

вул. Млинська 1 

10.07. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

 

10. Дячук (Диба)  

Наталія Петрівна 

Україна, м. Мукачево, 

вул. Млинська 1 

10.07. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

 

11. Демедюк  

Богдан Миколайович 

Україна, смт Ясіня, 

вул. Грушевського, 61 

15.07. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

 

12. Демедюк (Кувік) 
Мирослава Василівна 

Україна, смт Ясіня, 
вул. Грушевського, 61 

15.07. 
2013 р. 

20.08. 
2013 р. 

10.11. 
2013 р. 

ДЧ 10.11. 
2013 р. 

 

13.  Демедюк  

Христина Богданівна 

Україна, смт Ясіня, 

вул. Грушевського, 61 

15.07. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

24.09.2013  

– 18 років 

14. Ключевська (Ключівська) 

Ганна Андріївна 

Чеська Республіка, 

Брезно 86, Брезно 

06.08. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

 

15. Ключівська (Малець) 

Олена Андрашівна 

Росія, м. Москва, вул. 

Білозерська 21/15   

06.08. 

2013 р. 

20.08. 

2013 р. 

10.11. 

2013 р. 

ДЧ 10.11. 

2013 р. 

 

 * ДЧ – дійсний член ГО 

4. Вказане Рішення буде оприлюднено, шляхом інформаційного повідомлення, насамперед - для 

членів ГО «Наша Родина» та для членів Нашого Роду. 

5. Вручення Посвідчень (членських квитків)  членам ГО «Наша Родина» - здійснити в урочистих 

умовах, на першому ж масовому, родинному Заході, який відбудеться найближчим часом (після 

підписання цього Рішення). 

6. Контроль за виконанням даного Рішення залишаю за собою. 

 

Заступник Голови Виконавчої Ради – ГО «Наша Родина» ________________________ Флоря Е.О. 

mailto:nasharodynka@gmail.com

